
1

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

Об утверждении плана работы Совета депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское»
на 2021 год

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 24 марта 2021 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменно-Задельское», Совет
депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское» РЕШАЕТ:

1.Утвердить План работы Совета депутатов муниципального образования «Каменно-
Заделъское» четвертого созыва на 2021 год.

Глава муниципального образования «Каменно-Задельское» в.л. Шмелёв

с. Каменное Заделье
24.03.2021
NQ34-1


